PAGE

                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
МО  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июля 2017  года   №  388
Об утверждении Правил пользования водными объектами общего пользования на территории муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области для  личных и бытовых нужд
В соответствии с п. 28 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 6, ст. 27 Водного кодекса Российской Федерации и в целях упорядочения использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, для личных и бытовых нужд администрация МО  сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила пользования водными объектами общего пользования на территории муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области для  личных и бытовых нужд  (Приложение № 1).
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации
МО  сельское поселение                                                  С.М. Минич
Полный текст размещен по адресу http://www.admsosnovo.ru/pages/bezopasnost.php

PAGE